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Opis

Philips Frytkownica Beztłuszczowa z Serii 2000 4,2 l - Moc
1500W, Technologia RapidAir, Cyfrowy Ekran Dotykowy, 13
Opcji Gotowania, 9 Gotowych Funkcji, Do 90% Mniej
Tłuszczu, Czarna (NA229/00)
Producent: Philips

Frytkownica Beztłuszczowa Philips z serii 2000 o pojemności 4,2 litra to doskonałe rozwiązanie dla miłośników zdrowego
gotowania. Dzięki technologii RapidAir potrawy będą chrupiące na zewnątrz i soczyste w środku, a wszystko to przy
minimalnej ilości oleju. Sterowanie za pomocą cyfrowego ekranu dotykowego oraz 13 opcji gotowania zapewniają wygodę i
różnorodność w przygotowywaniu potraw. Idealna do codziennego użytku, frytkownica mieści 500 g frytek czy 6 udek
kurczaka, co sprawia, że doskonale wpasowuje się w każdą kuchnię.

Dodatkowo, frytkownica Philips posiada funkcje szybkiego odgrzewania, rozmrażania i utrzymywania ciepła. Całość można
łatwo czyścić, dzięki nieprzywierającym powierzchniom, które można umyć w zmywarce. Aplikacja HomeID z przepisami
dostosowanymi do urządzenia sprawi, że gotowanie stanie się jeszcze łatwiejsze i bardziej kreatywne. To idealne
rozwiązanie dla osób ceniących zdrowe i smaczne jedzenie.

Frytkownica Beztłuszczowa Philips to nie tylko praktyczne urządzenie kuchenne, ale także design, który pasuje do
nowoczesnych wnętrz. Zestawienie elegancji i funkcjonalności sprawia, że gotowanie staje się przyjemnością, a potrawy są
zdrowe i pełne smaku. Przekonaj się sam, dlaczego użytkownicy na całym świecie doceniają Philips za innowacyjne
podejście do gotowania.

Technologia RapidAir: Chrupiące na zewnątrz, soczyste w środku, z minimalną ilością oleju. Unikalna płytka StarPlate
zapewnia doskonały przepływ powietrza, aby zawsze gotować szybko i smacznie
Gotowanie 13 w 1: Smażenie, pieczenie, grillowanie, opiekanie powietrzem i wiele więcej. Ustaw czas i temperaturę
ręcznie lub użyj zaprogramowanych ustawień do łatwego odgrzewania, rozmrażania i utrzymywania ciepła
Sterowanie za pomocą ekranu dotykowego z 9 ustawieniami wstępnymi: Do wyboru frytki mrożone i świeże, kurczak,
mięso, ryba, śniadanie, warzywa, ciasto, utrzymywanie ciepła
Idealny rozmiar: Kompaktowa konstrukcja mieści 500 g frytek, 6 udek kurczaka lub 500 g warzyw w naczyniu o
pojemności 4,2 l, dzięki czemu pasuje do każdej kuchni



Stan Nowy

Łatwe czyszczenie: Nieprzywierające powierzchnie. Możliwość mycia w zmywarce, bez potrzeby szorowania ani
namaczania
Aplikacja HomeID z przepisami: Przeglądaj tysiące bezpłatnych przepisów i dostosowanych do ustawień frytkownicy
beztłuszczowej. 93% użytkowników uważa, że sprawia iż gotowanie gotowanie staje sie łatwiejsze(2)

język: german
punkt znaku wypunktowania: Technologia RapidAir: Chrupiące na zewnątrz, soczyste w środku, z minimalną ilością
oleju. Unikalna płytka StarPlate zapewnia doskonały przepływ powietrza, aby zawsze gotować szybko i smacznie,
Gotowanie 13 w 1: Smażenie, pieczenie, grillowanie, opiekanie powietrzem i wiele więcej. Ustaw czas i temperaturę
ręcznie lub użyj zaprogramowanych ustawień do łatwego odgrzewania, rozmrażania i utrzymywania ciepła, Sterowanie
za pomocą ekranu dotykowego z 9 ustawieniami wstępnymi: Do wyboru frytki mrożone i świeże, kurczak, mięso, ryba,
śniadanie, warzywa, ciasto, utrzymywanie ciepła, Idealny rozmiar: Kompaktowa konstrukcja mieści 500 g frytek, 6 udek
kurczaka lub 500 g warzyw w naczyniu o pojemności 4,2 l, dzięki czemu pasuje do każdej kuchni, Łatwe czyszczenie:
Nieprzywierające powierzchnie. Możliwość mycia w zmywarce, bez potrzeby szorowania ani namaczania, Aplikacja
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ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: PHILIPS
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: NA229/00
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Airfryer
waga opakowania przedmiotu: 4.36 kilograms
pojemność: 4.2 liters
producent: Philips
moc: 1500 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8720389039140
zalecane węzły przeglądania: 20853113031, 26957202031
numer modelu: NA229/00
nazwa przedmiotu: Philips Frytkownica Beztłuszczowa z Serii 2000 4,2 l - Moc 1500W, Technologia RapidAir,
Cyfrowy Ekran Dotykowy, 13 Opcji Gotowania, 9 Gotowych Funkcji, Do 90% Mniej Tłuszczu, Czarna (NA229/00)
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2024-02-28T23:29:08.652Z

Parametry
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